MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 038 – (CHAMADA PARA CONFERÊNCIA PRESENCIAL DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREVISTA COM

CRONOGRAMA DE COMPARECIMENTO ÀS CSE PARA ETAPA III)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 - ESC PES/12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO

MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR (REFERENTE AO

TERMO ADITIVO Nº 002)

O Comando da 12ª Região Militar torna público que os candidatos aprovados na etapa II ( Avaliação Curricular), constante na

NOTA INFORMATIVA N° 037 - (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR ATUALIZADA)  , permanecerão como cadastro de

reserva.

Manaus-AM, 14 de dezembro de 2020

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ANTONIO CARLOS DIAS TEIXEIRA – Capitão

Presidente da Comissão de Seleção Especial